公告编号：临 2019-DZBJ-1642

海通月月升集合资产管理计划

第 288 期产品开放公告

尊敬的投资者：

海通月月升集合资产管理计划第 288 期产品开放公告如下：

海通月月升集合资产管理计划第 288 期月月升 3 月期 9 号

产品代码 852039

约定的预期年化收益率 4.05%

单位面值 人民币 1.00 元

本期规模上限 1.50 亿元

开放日 2019 年 7 月 15 日

到期日 2019 年 9 月 18 日

产品周期 65 天

计息周期 65 天

份额结转提示

单户参与上限 /

参与最低金额
首次参与的最低金额为人民币 5.00 万元，追加参与的最低金额为人民币

1000.00 元，超过部分不设金额级差。

风险提示

各分类集合计划份额约定的预期收益率不构成管理人对委托人资产本金

不受损失的保证，也不是对其取得最低收益的承诺。在本计划资产出现

极端损失情况下，各分类集合计划份额可能面临无法获得约定收益乃至

损失本金的风险。

管理人可以自有资金参与或退出。
备注：

一、 参与上限：当开放参与金额达到或接近本期规模上限时，管理人有权暂停接受参与申请。

二、 节假日提示：本集合计划在公告及资产管理合同中对于计划运作涉及的日期、天数等有具体约定的，有可能遇节假

日而相应调整。

三、 系统支持：客户服务热线：95553、4008888001；管理人网站：http://www.htsamc.com/。

特此公告。

上海海通证券资产管理有限公司

2019 年 7 月 9 日

http://www.htsamc.com

		2019-07-09T16:05:25+0800
	海通证券大厦
	sign